

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Třístudenská, inv.č.606400

Místo:

Revír Milovy

Datum:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

278 820,46

D HSV Práce a dodávky HSV

278 820,46

D 1 Zemní práce

12 619,50

1	K	113108442	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění s živичným pojivem	m2	235,000	31,40	7 379,00
3	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	235,000	22,30	5 240,50

D 5 Komunikace pozemní

223 929,00

4	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	180,000	156,00	28 080,00
5	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m	m2	235,000	449,00	105 515,00
6	K	573111113	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	235,000	26,30	6 180,50
7	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	235,000	325,00	76 375,00
8	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou zálivkou	m	117,500	66,20	7 778,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

31 621,76

9	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	350,000	87,20	30 520,00
10	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	156,500	7,04	1 101,76

VV 313*0,5

156,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		997	Přesun sutě				10 650,20
11	K	997231111	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	51,700	206,00	10 650,20

D 998 Přesun hmot



